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分类
广告

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元
广告热线：22567990

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期
A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）

分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息
广告热线广告热线：：05950595--2256799022567990

1525941278815259412788
招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：981252元。
1421036.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月

31日，逾期作弃奖处理。
第 23143期开售时间：2023年 6

月1日20：10：00。止售时间：2023年
6月2日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23142期开奖公告
开奖日期：2023年6月1日

本期开奖号码：01+03+04+07+08+22+23 09
本期出球顺序：01+03+07+04+08+22+23 09

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
130注
551注

1581注
156注

2注
0注

11注
297注

0注
0注
0注
0注

163注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票福建36选7第23060期开奖公告
开奖日期：2023年6月1日

本期开奖号码：02+14+16+17+20+22+28 23
本期出球顺序：02+14+17+20+16+28+22 23

本期销售金额：776964元。
58053912.40元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7

月31日，逾期作弃奖处理。
第 23061期开售时间：2023

年6月1日20：10：00。止售时间：
2023年6月3日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
9注

19注
306注
577注

10031注
0注

单注奖金

0元
0元

3243元
500元
50元
20元
6元
0元

中国体育彩票福建31选7第23142期开奖公告
开奖日期：2023年6月1日

本期开奖号码：01+03+04+07+08+22+23 09
本期出球顺序：01+03+07+04+08+22+23 09

本期销售金额：2695354元。
2774536.95元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7

月31日，逾期作弃奖处理。
第 23143期开售时间：2023

年6月1日20：10：00。止售时间：
2023年6月2日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
4注

38注
195注

5353注
52427注

单注奖金
0元

30543元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第23142期开奖公告

开奖日期：2023年6月1日 本期开奖号码：1 6 7
本期全国销售金额：47929346元，本省（区、

市）销售金额：890236元。
9349270.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月 31日，逾期

作弃奖处理。
第 23143 期开售时间：2023 年 6 月 1 日

21：10：00。止售时间：2023年6月2日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

69注
69注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6900000元
6900000元

中国体育彩票排列5第23142期开奖公告
开奖日期：2023年6月1日
本期开奖号码：1 6 7 0 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：20306012元。

169924064.60 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 7月 31日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
18269注

0注
39837注

本地
中奖注数

272注
0注

542注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建22选5第23142期开奖公告

开奖日期：2023年6月1日
本期开奖号码：01+04+06+09+17
本期出球顺序：04+06+17+01+09

本期销售金额：225362元。
本期特等奖出自：厦门3502093167门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月31日，逾期作弃奖处理。
第 23143期开售时间：2023年 6月 1日 20:10:00。

止售时间：2023年6月2日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

257注
5060注

单注奖金
95569元

50元
6元
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昨日上午 11时许，海都记者来到动
物园的时候，正值艳阳高照，没走几步路，
汗珠就从额头流下。当天恰逢“六一”儿
童节，不少家长带着孩子游览动物园，度
过不一样的节日。

“这天气也太热了，怕热的动物可怎
么办啊？这只雪鸮会不会不适应啊？”12
岁的游园小朋友小黄关心地问道。

在园区里，海都记者看到，四脚全开
纳凉的猴子，以及正在洒水降温的豹猫，
孟加拉白虎趴在铁笼的阴凉房里，蓝眼睛

“温情脉脉”地跟观众对视。
2吨多重的河马，悠闲地在大大的水

池里“泡澡”降温，任凭工作人员叫唤，一
直无动于衷。“产自非洲的河马，因为全身
没有毛发覆盖，这个水池可以说是它们的
避暑胜地，一天内有一半时间待在水里，
以免脱水。”工作人员介绍道。

灰大袋鼠、黑熊、小熊猫、羊驼则“享
受”着吹风机吹来的风，羊驼的驼毛都被
吹歪了。

园区里的参天大树，也成了动物们的
纳凉之地。模样可爱的雪鸮，正在树荫下
乘凉，张着嘴给自己降温。“雪鸮足迹遍布
环北极冻土带以及北极圈内不被冰雪完
全覆盖的岛屿上，它们喜欢寒冷的天气，
在北极和西伯利亚繁殖，天气越冷对它来
说越好。”动物园工作人员在一旁介绍道。

雪鸮树荫乘凉
河马泡澡降温

园区设置喷淋点
即将安装空调房

昨日上午 9时 36分，泉州市气象
台继续发布高温橙色预警信号：预计1
日午后，泉州市辖区部分镇街最高气
温将升至37℃以上。请注意做好防暑
降温工作，特别是户外或者高温条件
下的作业人员应当采取必要的防护措
施！

“几天前，我们就开始给动物们防
暑降温了，一般要持续到国庆期间。”
动物园工作人员孙伟国告诉海都记
者，园里怕热的动物有雪鸮、白虎、东
北虎、黑熊、小熊猫、豹猫、羊驼等等。

“我们在它们的铁笼顶部安装了遮阳
板，设置了一排喷淋点，从上午11点到
下午 5点，一直在给动物淋水；在此期
间，每隔 1小时，用水枪给动物及笼区
喷水。在笼区里头安装多台吹风机，
还利用小水池等，给这些动物降温。”

因为夕照，一对东北虎暴露在阳
光下，孙伟国拧开水龙头，让它们在喷
淋点下方淋水，然后又拿着水枪对它

们的铁笼进行喷水。东北虎惬意
地沐浴着水幕下，其中一只

还仰躺着淋肚子降温
……

孙伟国告诉
海都记者，动物
园还将进行大
改造，包括给
这些怕热的动
物 安 装 空 调
房。“工期预计
两个月，前期手
续已办好，只等

施工单位进驻就
可以着手实施。”

凉

N海都记者 董加固
杨江参 文/图

受台风“玛娃”外围影响，泉
州市区连续多日出现高温，大部分
乡镇最高温在35℃以上，有的甚至逼
近 40℃。炎炎夏日中，动物们过得如
何？它们是否也燥热难耐、躁动不安？

6月1日上午，海都记者前往东湖公
园，探访泉州动物园。

方

海都讯（记者 田米
实习生 熊智祥） 昨天
是“六一”儿童节，泉州以
多云天气为主，午后局部
镇街最高气温超过 37℃，
其中以鲤城区开元街道的
39.5℃为最高。

随着“玛娃”向东北方
向移动，其对我市的影响
也趋于结束。气象部门预
计，今明两天，泉州市以多
云天气为主，山区局部有
阵雨或雷雨，降雨时局地
伴有短时强降水和雷雨大
风等强对流天气，市民朋
友出门时不妨携带一把晴
雨伞，遮阳挡雨两不误。

泉州市区天气预报
2日 阴 25℃~34℃
3日 小雨转阴

25℃~33℃
厦门市区天气预报
2日 阴 26℃~34℃
3日 小雨转阴

26℃~32℃
漳州市区天气预报
2日 小雨 26℃~36℃
3日 小雨转阴

27℃~34℃

孟加拉白虎躲在房里纳凉

昨日适逢“六一”，不少家长带着孩子逛动物园

纳凉的猴子

悠闲吹风的羊驼，驼毛都被吹歪了

工
作
人
员
正
给
动
物
冲
水
降
温

怕热的小熊猫躲在阴凉处


