2023年6月2日 星期五 责编/苏韶华 美编/建隆 校对/凌美

ws陷峡都市報

## N海都记者 董加固 杨汀参 文/图

受台风"玛娃"外围影响,泉 州市区连续多日出现高温,大部分 乡镇最高温在35℃以上,有的甚至逼 近40℃。炎炎夏日中,动物们过得如 何?它们是否也燥热难耐、躁动不安?

6月1日上午,海都记者前往东湖公 园,探访泉州动物园。



孟加拉白虎躲在房里纳凉

## 雪鸮树荫乘凉 河马泡澡降温

昨日上午11时许,海都记者来到动 物园的时候,正值艳阳高照,没走几步路, 汗珠就从额头流下。当天恰逢"六一"儿 童节,不少家长带着孩子游览动物园,度 过不一样的节日。

"这天气也太热了,怕热的动物可怎 么办啊?这只雪鸮会不会不适应啊?"12 岁的游园小朋友小黄关心地问道。

在园区里,海都记者看到,四脚全开 纳凉的猴子,以及正在洒水降温的豹猫, 孟加拉白虎趴在铁笼的阴凉房里,蓝眼睛 "温情脉脉"地跟观众对视。

2吨多重的河马,悠闲地在大大的水 池里"泡澡"降温,任凭工作人员叫唤,一 直无动于衷。"产自非洲的河马,因为全身 没有毛发覆盖,这个水池可以说是它们的 避暑胜地,一天内有一半时间待在水里, 以免脱水。"工作人员介绍道。

灰大袋鼠、黑熊、小熊猫、羊驼则"享 受"着吹风机吹来的风,羊驼的驼毛都被 吹歪了。

园区里的参天大树,也成了动物们的 纳凉之地。模样可爱的雪鸮,正在树荫下 乘凉,张着嘴给自己降温。"雪鸮足迹遍布 环北极冻土带以及北极圈内不被冰雪完 全覆盖的岛屿上,它们喜欢寒冷的天气, 在北极和西伯利亚繁殖,天气越冷对它来 说越好。"动物园工作人员在一旁介绍道。

# 昨日话逢"六-

-",不少家长带着孩子逛动物园

## 园区设置喷淋点 即将安装空调房

昨日上午9时36分,泉州市气象 台继续发布高温橙色预警信号:预计1 日午后,泉州市辖区部分镇街最高气 温将升至37℃以上。请注意做好防暑 降温工作,特别是户外或者高温条件 下的作业人员应当采取必要的防护措 施!

"几天前,我们就开始给动物们防 暑降温了,一般要持续到国庆期间。" 动物园工作人员孙伟国告诉海都记 者,园里怕热的动物有雪鸮、白虎、东 北虎、黑熊、小熊猫、豹猫、羊驼等等。 "我们在它们的铁笼顶部安装了遮阳 板,设置了一排喷淋点,从上午11点到 下午5点,一直在给动物淋水;在此期 间,每隔1小时,用水枪给动物及笼区 喷水。在笼区里头安装多台吹风机, 还利用小水池等,给这些动物降温。"

因为夕照,一对东北虎暴露在阳 光下,孙伟国拧开水龙头,让它们在喷 淋点下方淋水,然后又拿着水枪对它 们的铁笼进行喷水。东北虎惬意 地沐浴着水幕下,其中一只

还仰躺着淋肚子降温

孙伟国告诉 海都记者,动物 园还将进行大 改造,包括给 这些怕热的动 物安装空调 房。"工期预计 两个月,前期手 续已办好,只等 施工单位进驻就 可以着手实施。"

怕热的小熊猫躲在阴凉处



纳凉的猴子



悠闲吹风的羊驼,驼毛都被吹歪了

## 玛注 娃意 响

海都讯(记者 田米 实习生 熊智祥) 昨天 是"六一"儿童节,泉州以 多云天气为主,午后局部 镇街最高气温超过37℃, 其中以鲤城区开元街道的 39.5℃为最高。

随着"玛娃"向东北方 向移动,其对我市的影响 也趋于结束。气象部门预 计,今明两天,泉州市以多 云天气为主,山区局部有 阵雨或雷雨,降雨时局地 伴有短时强降水和雷雨大 风等强对流天气,市民朋 友出门时不妨携带一把晴 雨伞,遮阳挡雨两不误。

## 泉州市区

2日 阴 25°C~34°C 3 ⊟ 小雨转阴

25℃~33℃

## 厦门市区 衏耜

2日 阴 26℃~34℃ 3 ⊟ 小雨转阴

26°C~32°C

2 ⊟ 小雨 26℃~36℃ 3日 小雨转阴

27℃~34℃



人员正给动物冲水降

## 告热线:0595-22567990

15259412788

60万㎡全新精装标准厂房出租,中熙产业园五期全面启动 招租热线:0595-27551111

<del>-</del>等奖

二等奖

四等奖

地址:泉州台商投资区杏秀路紫阳788号(离高速出口约2公里

清算公告、营业执照遗失、变更公告 减资公告、组织机构代码证

每则:600元

广告热线:22567990

地址:泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期 A座4F(办理时间:上午9:00-下午17:00)

## 中国体育彩票福建36选7第23060期开奖公告 开奖日期:2023年6月1日

本期开奖号码:02+14+16+17+20+22+28 23 本期出球顺序:02+14+17+20+16+28+22 23

奖级	本地中奖注数	单注奖金
特等奖	0注	0元
一等奖	0注	0元
二等奖	9注	3243元
三等奖	19注	500元
四等奖	306注	50元
五等奖	577注	20元
六等奖	10031注	6元
幸运奖	0注	0元

本期销售金額:776964元。 58053912.40元奖金滚入下 粉8003912.40 月2023年7 開業池。 本期总業截止日为2023年7 月31日,逾期作弃奖处理。 第23061期开售时间:2023 年6月1日20:10:00。止售时间: 2023年6月3日20:00:00。

投注方式	本地中奖注数	单注奖金
任选一	130注	31元
任选二	551注	22元
任选三	1581注	128 70
任选四	156注	900元
任选五	2注	8000元
任选六中六	0注	84000元
任选六中五	11注	100元
任选六中四	297注	10元
猜单双一单	0注	76元
猜单双二单	0注	13元
猜单双三单	0注	4.5 70
猜单双四单	0注	370
猜单双五单	163注	4元
猜单双六单	0注	9元
猜单双七单	0注	46 70
猜单双全单	0注	610 元
猜单双全双	0注	1225 70

本期开奖号码:01+03+04+07+08+22+23 09 本期出球顺序:01+03+07+04+08+22+23 09

中国体育彩票福建31选7附加第23142期开奖公告 开奖日期:2023年6月1日

7+04+08+22+23 09
本期销售金额:981252元。
1421036.00元奖金寮/下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023 年 7 月
31日,逾期作弃奖处理。
第23143 期开借时间:2023 年 6 月 1日 20:10:00。止售时间:2023 年
6月2日20:00:00。

## 中国体育彩票福建31选7第23142期开奖公告

井美日期:2023年6月1日 本期开奖号码:01+03+04+07+08+22+23 09 本期出球顺序:01+03+07+04+08+22+23 09

<b>4.地中笑注数</b> 0注	<b>単注笑室</b> ()元	2774536.95 元奖金滚入下 期奖池。
4注	30543元	本期兑奖截止日为2023年7
38注		月31日,逾期作弃奖处理。 第23143期开售时间:2023
195注		年6月1日20:10:00。止售时间:
5353注	20元	2023年6月2日20:00:00。
52427注	6∓	

## 中国体育彩票福建22选5第23142期开奖公告 开奖日期:2023年6月1日

本期出球顺序:04+06+17+01+0				
奖级	本地中奖注数	单		

->91[[[w]0000] .01.00.11.01.03							
奖级	本地中奖注数	单注奖金					
特等奖	1注	95569元					
一等奖	257注	50元					
二等奖	5060注	6元					

本期销售金额:225362元。
本期特等奖出自:厦门3502093167门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月31日,逾期作弃奖处理
第23143期开售时间:2023年6月1日20:10:
止售时间:2023年6月2日20:00:00。

告	ı	中国	体育彩	票排列3	3(福建	省)第23142期开奖公告	1
		开奖	日期:2023년	F6月1日	本其	朝开奖号码:1 6 7	
		投注	全国	本地	单注	本期全国销售金额:47929346元,本省 市)销售金额:890236元。	(
	П	万式	中奚汪数	中奖汪数	突金	9349270.52元奖全滚入下期奖池。	
	П	直洗	18269注	272注	1040元	本期总奖截止日为2023年7月31日。	g

ш	且此	10207	11. 47	61Th 11	04076	中州元夫製皿ロガ2023年1月31日 <sub>1</sub> 担制	
l	组选3	0	注	0注:	346元	作弃奖处理。 第 23143 期开 售 时 间: 2023 年 6 月 1 日	
l	组选6	39837	注 54	2注:	173元	21:10:00。止當时间:2023年6月2日21:00:00。	
l	中国体育彩票排列5第23142期开奖公告						
	开奖日期:2023年6月1日 本期全国销售金 本期开奖号码:16702 额:20306012元。						
ı		1.0	MAL			169924064.60 元	

奖级 中奖 单注 注数 奖金